göz atalım. Mukâtil bu eserde bir kelimenin vechi için bazen istitrat olarak açıklamalar

yapabiliyor. Örneğin ahzab kelimesinin dördüncü vechi için Mukâtil, “Hendek savaşında

12 Bu neşirlere ilişkin geniş bilgi için bkz. Davut Şahin, “Mukâtil b. Süleyman (ö. 150/767) İle Ebu’l-Ferec İbnu’l-
Cevzî’nin (ö. 597/1201) Vücûh ve Nezâire İlişkin Eserlerinin Karşılaştırılması”, İSLARA Uluslararası İslam
Araştırmaları Kongresi (12 Şubat 2022) Bildiriler Kitabı, Ed. Erdem Can Öztürk, Mahmud Esad Erkaya,
(Ankara: AHBVÜ Yay. 2022), 280, dipnot no: 4.

13 Hasan Yaldızlı, Vücûh ve Nezâir İlmi Ve Mukâtil b.

Abdullah Mahmud Şehhate,

3/653.
51 Mukâtil, Tefsiru Mukâtil, 3/124 alttan 7. Satır. krş. Mukâtil, Tefsiru Mukâtil, thk. Abdullah Mahmud Şehhate,

3/653.
52 Mukâtil’in ilmi kişiliği ve tefsirine ilişkin geniş bilgi ve değerlendirme için bkz. Mehmet Akif Koç, Tefsirde Bir

Kaynak İncelemesi es-Sa’lebî (427/1036) Tefsirinde Mukâtil b. Süleyman (150/767) Rivayetleri, (Ankara:
Kitabiyat, 2005), 35-66.